

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค
 โรงพยาบาลแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งวดการจัดซื้อ		วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๕๗	๑๒๐,๔๗๗.๓๖
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๕๖	๑๒๐,๐๘๒.๓๖
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๕๖	๑๑๙,๙๓๒.๓๖
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๕๗	๑๒๐,๐๘๒.๓๖
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๕๘	๔๘๐,๕๗๔.๔๔
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ.....
 (นางสาวพีระพร ไพศาลธรรม)
 เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้เสนอ.....
 (นายวิระ ตติยานุพันธ์วงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งคร้อ

ผู้อนุมัติ.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดเฉลี่ย		ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนการจัดซื้อ	
			ย้อนหลัง 3 ปี	ปริมาณ การใช้ ในปี 67					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
			2566															
1	ซีอิ้วขาว สูตร 1 1000 ml.	ขวด	288	96	28	288	57.50	16,560.00	72	4,140.00	72	4,140.00	72	4,140.00	72	4,140.00	288	
2	ซอสปรุงรสฝาเขียว 1000 ml.	ขวด	240	80	9	288	47.50	13,680.00	72	3,420.00	72	3,420.00	72	3,420.00	72	3,420.00	288	
3	ซอสถอยนางรม 600 ml.	ขวด	270	90	23	288	48.50	13,968.00	72	3,492.00	72	3,492.00	72	3,492.00	72	3,492.00	288	
4	น้ำปลาทิพรส 700 ml.	ขวด	48	16	13	60	28.75	1,725.00	24	690.00	12	345.00	12	345.00	12	345.00	60	
5	น้ำมันปาล์ม (สำหรับทอด)	ขวด	240	80	31	288	45.00	12,960.00	72	3,240.00	72	3,240.00	72	3,240.00	72	3,240.00	288	
6	น้ำมันถั่วเหลือง (สำหรับผัด)	ขวด	135	45	4	144	60.83	8,759.52	36	2,189.88	36	2,189.88	36	2,189.88	36	2,189.88	144	
7	ซอสพริก	ขวด	48	16	4	36	30.00	1,080.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	36	
8	ซอสมะเขือเทศ	ขวด	10	3	1	36	33.00	1,188.00	9	297.00	9	297.00	9	297.00	9	297.00	36	
9	ซีอิ้วดำ	ขวด	18	6	2	24	30.00	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24	
10	พริกไทย	ขวด	18	6	9	48	25.00	1,200.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	48	
11	เต้าเจี้ยวเด็กสมบูรณ์ สูตร 2	ขวด	36	12	-	36	43.00	1,548.00	9	387.00	9	387.00	9	387.00	9	387.00	36	
12	น้ำจิ้มไก่	ขวด	3	1	-	8	25.00	200.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8	
13	เกลือ 500 กรัม	ห่อ	120	40	2	130	10.00	1,300.00	30	300.00	30	300.00	30	300.00	40	400.00	130	
14	เกลือ 1 กิโลกรัม	ห่อ	10	3	2	100	15.00	1,500.00	30	450.00	30	450.00	20	300.00	20	300.00	100	
15	รสดี	ห่อ	120	40	6	120	100.00	12,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	30	3,000.00	120	
16	ไอวัลติน	ห่อ	162	216	72	200	4.90	980.00	50	245.00	50	245.00	50	245.00	50	245.00	200	
17	น้ำตาลทรายขาว	กก	275	92	30	300	24.60	7,380.00	75	1,845.00	75	1,845.00	75	1,845.00	75	1,845.00	300	
18	นมถั่วเหลือง (ดีน้ำตาล)	กล่อง	2800	933	136	2,880	8.12	23,385.60	720	5,846.40	720	5,846.40	720	5,846.40	720	5,846.40	2,880	
19	นมจืด วิวแดง	กล่อง	1728	576	-	1,800	8.61	15,498.00	450	3,874.50	450	3,874.50	450	3,874.50	450	3,874.50	1,800	
20	นมจืด โพรโมส รสจืด	กล่อง	1512	504	58	1,800	8.61	15,498.00	450	3,874.50	450	3,874.50	450	3,874.50	450	3,874.50	1,800	
21	น้ำหวานเฮลือบอย	ขวด	96	32	13	96	56.66	5,439.36	24	1,359.84	24	1,359.84	24	1,359.84	24	1,359.84	96	
22	พริกน้ำปลา	แพ็ค	4	1	2	4	25.00	100.00	2	50.00	-	-	-	-	2	50.00	4	
23	ผงชูรส	ห่อ	66	22	4	24	95.00	2,280.00	6	570.00	6	570.00	6	570.00	6	570.00	24	
24	1. ยูนิฟ น้ำผักใบเขียวผสมผักผลไม้รวม 40	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดเฉลี่ย	ปริมาณ การใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนการจัดซื้อ	
			ย้อนหลัง 3 ปี						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
			2566															
25	2. ยูนิฟ น้ำผักผลไม้รวมผสมแครอทม่วง	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
26	3. ยูนิฟ น้ำผักผลไม้รวมผสมน้ำมิกซ์เบอร์รี่	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
27	4 ยูนิฟ น้ำแครอทผสมผักผลไม้รวม	กล่อง	144	48	3	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
28	4. ยูนิฟ น้ำแครอทผสมผักผลไม้รวม 40 %	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
29	5. ยูนิฟ ดีไลท์ น้ำผักผลไม้รวมผสมน้ำ	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
30	5. ยูนิฟ ดีไลท์ น้ำผักผลไม้รวมผสมน้ำลิ้นจี่	กล่อง	144	48	-	288	8.33	2,399.04	72	599.76	72	599.76	72	599.76	72	599.76	288	
31	6. ดัชมิลล์ เบอร์รี่รวม (กล่องชมพู)	กล่อง	36	12	5	288	10.00	2,880.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	288	
32	7. ดัชมิลล์ สตรอเบอร์รี่ (กล่องแดง)	กล่อง	36	12	16	288	10.00	2,880.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	288	
33	8. ดัชมิลล์ บลูเบอร์รี่ (กล่องม่วง)	กล่อง	36	12	-	288	10.00	2,880.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	288	
34	9. ดัชมิลล์ ผลไม้รวม (กล่องเขียว)	กล่อง	36	12	40	288	10.00	2,880.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	288	
35	10. ดัชมิลล์ ส้ม (กล่องส้ม)	กล่อง	36	12	12	288	10.00	2,880.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	72	720.00	288	
36	11. ไอวี รสมิกซ์เบอร์รี่ ซีสเค้ก 180 มล.	กล่อง	144	48	-	288	8.75	2,520.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	288	
37	12. ไอวี รสสตอเบอร์รี่ 180 มล.	กล่อง	144	48	-	288	8.75	2,520.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	288	
38	13. ไอวี รสเครปเค้ก ส้ม 180 มล.	กล่อง	144	48	-	288	8.75	2,520.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	288	
39	14. ไอวี รสผลไม้รวม 180 มล.	กล่อง	144	48	8	288	8.75	2,520.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	72	630.00	288	
40	15. มาลี ทropicคอล น้ำมะพร้าว 180 มล.	กล่อง	144	48	-	288	8.00	2,304.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	288	
41	14. มาลี ทropicคอล น้ำสวาทรส 180 มล.	กล่อง	144	48	9	288	8.00	2,304.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	288	
42	15. มาลี ทropicคอล น้ำส้มสายน้ำผึ้ง 180 ม	กล่อง	144	48	2	288	8.00	2,304.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	72	576.00	288	
43	16. มาลี น้ำสับปะรด 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
44	17. มาลี แครอทผสมผลไม้รวม 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
45	18. มาลี น้ำส้มแมนดาริน 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
46	19. มาลี น้ำส้มเขียวหวาน 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
47	20. มาลี น้ำแอปเปิ้ล 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
48	21. มาลี น้ำทับทิม 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดเฉลี่ย	ประมาณการใช้ ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนการจัดซื้อ	
			ย้อนหลัง 3 ปี 2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
49	22. มาลี น้ำฝรั่ง 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
50	23. มาลี น้ำองุ่น 200 มล.	กล่อง	144	48	12	288	18.00	5,184.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	72	1,296.00	288	
51	น้ำส้มสายชู	ขวด	3	1	-	12	28.00	336.00	3	84.00	3	84.00	3	84.00	3	84.00	12	
52	นมถั่วเหลือง รส จืด (แลคตาซอย)	กล่อง	48	16	-	192	11.00	2,112.00	48	528.00	48	528.00	48	528.00	48	528.00	192	
53	โฟร์ไมลไอเมก้า จืด 180 มล.	กล่อง	288	96	36	288	8.61	2,479.68	72	619.92	72	619.92	72	619.92	72	619.92	288	
54	ดัซมีลคิตส์ เบอรัรรวม 90 มล.	กล่อง	108	36	-	-	6.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	ไซโก เบอร์ 2	แผง	540	180	14	720	132.00	95,040.00	180	23,760.00	180	23,760.00	180	23,760.00	180	23,760.00	720	
56	ข้าวขาวมะลิ	กก	2700	900	125	2,700	32.00	86,400.00	675	21,600.00	675	21,600.00	675	21,600.00	675	21,600.00	2,700	
57	ข้าวขาว	กก	1500	500	75	1,500	22.00	33,000.00	375	8,250.00	375	8,250.00	375	8,250.00	375	8,250.00	1,500	
58	ข้าวหอม	กก	900	300	75	900	14.00	12,500.00	225	3,150.00	225	3,150.00	225	3,150.00	225	3,150.00	900	
								480,574.44	120,477.36		120,082.36		119,932.36		120,082.36			